СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

26.09.2025г.                                                                                                            № 11

О структуре Совета депутатов муниципального
образования Вишневского сельсовета

	В соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Вишневского сельсовета приложение 1
	2. Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Вишневского сельсовета осуществляется администрацией  Вишневского сельсовета.
	3. Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района Новосибирской области				            О.Г. Дупик

Приложение
к решению Совета депутатов
Вишневского сельсовета от 26.09.2025 № 11

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Председатель Совета депутатов Вишневского сельсовета

2. Заместитель председателя Совета депутатов

3. Постоянные комиссии Совета депутатов Вишневского сельсовета:

	3.1.комиссия по бюджетной, налоговой,  финансовой политике и муниципальной собственности;
	3.2. комиссия по социальным вопросам (здравоохранение, культура, спорт, молодежная политика и социальная защита населения)
	3.3. мандатная комиссия.

 (
Мандатная комиссия
) (
Комиссия по бюджет
ной
, налог
овой
 и
 финансово-кредитной политике
 и муниципальной собственности
.
) (
Комиссия по социальным вопросам (здравоохранение, культура, спорт
, молодежная политика и социальная защита населения
.
) (
Заместитель председателя
Совета депутатов
) (
Совет депутатов
Вишневского сельсовета
) (
Председатель Совета
депутатов
)Структура Совета депутатов Вишневского сельсовет

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÂÈØÍÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÏÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

(

ñ

å

äüì

îé

ñîçû

â)

Ð Å Ø Å Í È Å

ïåðâîé ñåññèè

26

.0

9.20

2

5

ã.

¹

11

Î

ñòðóêòóðå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 8

Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâå

òà Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñ

êîé îáëàñòè, Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìóþ ñòðóêòóðó

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

ïðèëîæåíèå 1

2. Ìàòåðèàëüíî

-

òåõíè÷åñêîå îáåñïå÷åíèå äåÿòåëüíîñòè Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà îñóùåñòâëÿåòñÿ àäìèíèñòðàöèåé  Âèøíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà.

3. Ðåøåíèå âñòóïàåò â çàêîííóþ ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòè

ÿ.

Ãëàâà Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Î.Ã. Äóïèê